УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ

г. Белореченск

О результатах муниципального фотоконкурса для молодых
педагогов дошкольных образовательных организаций

«Мой счастливый педагогический миг»

На основании приказа управления образованием от 12.01.2023 года №
27 «О проведении муниципального фотоконкурса для молодых педагогов
дошкольных образовательных организаций «Мой счастливый
педагогический миг»», с 30 января по 3 февраля 2023 года прошел
муниципальный конкурс. В конкурсе приняли участие 34 педагога из 19
дошкольных образовательных организаций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Признать победителями, лауреатами, призерами, участниками

муниципального фотоконкурса для молодых педагогов дошкольных
образовательных организаций «Мой счастливый педагогический миг»
(приложение).

2.Руководителям дошкольных образовательных организаций
изыскать возможность для поощрения педагогов, принявших участие в
конкурсе.

3.Контроль за исполнение приказа возложить на ведущего
специалиста управления образованием А.Н.Луковка.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район Г.В.Домский

Приложение
к приказу управления образованием
муниципального образования
Белореченский район /
от . / #  P/'-d 9 № jtQ f//

Результаты муниципального фотоконкурса для молодых педагогов дошкольных образовательных организаций
«Мой счастливый педагогический миг»

JV« ФИО педагога доо Название творческой работы Результаты

1 Великоцкая Татьяна Владимировна МАДОУ ДС 12 «Веселые краски осени» Победитель

2 Каплун Юлия Юрьевна МБДОУ ДС 14 «Мои первые сказки» Победитель

3 Мащенко Анна Алексеевна МБДОУДС8 «Вся радость в улыбке ребенка» Победитель

4 Шмулева Елизавета Владимировна МАДОУ ДС 1 «Оказывается, в стакане под водой тоже
есть воздух...»

Победитель

5 Каплун Юлия Юрьевна МБДОУ ДС 14 «Мое удивительное мгновенье» Лауреат

6 Пронченко Алина Александровна МБДОУ ДС 14 «Детства нежные мгновения» Лауреат

7 Мащенко Анна Алексеевна МБДОУ ДС 8 «Волшебный мир ладошек» Лауреат

g Медяникова Вера Владимировна МАДОУ ДС 4 «Радуга эмоций» Лауреат

9 Лесянская Екатерина Борисовна МБДОУ ДС 7 «Кругосветное путешествие» Призер

10 Булычева Анастаия Юрьевна МБДОУ ДС 7 «В гостях у сказки» Призер

И Павлищева Евгения Германовна МБДОУ ДС 2 «Мой счастливый миг-улыбка ребенка» Призер

12 Соловьева Людмила Викторовна МАДОУ ДС1 «Внимательный доктор» Участник

13 Айвазян Евгения Валерьевна МАДОУ ДС1 «Маленькое счастье в сказке» Участник

14 Миронова Виктория Васильевна МБДОУ ДСЗ «Счастливый миг - фантастический прыжок Участник

15 Штылик Юлия Бадриевна МБДОУ ДСЗ «Миг волшебной красоты» Участник

16 Креничная Татьяна Сергеевна МАДОУ ДС 4 «Лаборатория Всезнаек» Участник

17 Шихавцова Оксана Дмитриевна МАДОУ ДС 4 «Всегда и везде соблюдаем ПДЦ» Участник

18 Сорокина Ольга Николаевна МБДОУ ДС 5 «Видеть наполненные счастьем глаза
ребенка бесценно!

Участник

19 Завертайло Албина Владимировна МАДОУ ДС 9 «Новый день - новые планы» Участник

20 Евстегнеева Анастасия Викторовна МАДОУ ДС 9 «Чудо-песок» Участник

21 Аракелян Мария Яковлевна МБДОУ ДС 10 «В гостях у сказки» Участник
22 Паронян Улина Альбертовна МБДОУ ДС 13 «Веселое поздравление» Участник
23 Арутюнян Офелия Артуровна МАДОУ ДС 15 «Мир в детских руках» Участник
24 Карпюк Наталья Ивановна МАДОУ ДС 15 «Волшебный паровозик» Участник
25 Русина Ольга Сергеевна МАДОУ ДС 15 «Веселая прогулка» Участник
26 Сейди-оглы Зинаида Ахмедовна МАДОУ ДС 15 «Наш любимый книжный уголок» Участник
27 Ануфриенко Ирина Григорьевна МБДОУ ЦРР ДС 16 «Счастье в каждом дне» Участник
28 Алферова Ирина Александровна МБДОУ ЦРР ДС16 «Никто кроме нас» Участник
29 Ушанева Анастасия Михайловна МБДОУ ЦРР ДС 16 «Вместе сделаем мир ярче» Участник
30 Сатарова Марина Владимировна МАДОУ ДС 17 «Любимые ладошки» Участник
31 Сергеенко Лидия Владимировна МАДОУ ДС 21 «Народные посиделки» Участник
32 Сухомлинова Анна Владимировна МБДОУ ДС 33 «Разноцветные вулканы» Участник
33 Комнатная Кристина Витальевна МБДОУ ДС 35 «Я подарок тебе дарю» Участник
34 Зайцева Диана Баратионовна МБДОУ ДС 38 «Давайте дружить» Участник
35 Скороварова Виктория Михайловна МБДОУ ДС 38 «Веселая прогулка» Участник

Начальник управления образование Г.В.Домский

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от-/# М
г. Белореченск

Об итогах муниципального смотра-конкурса строя и песни
«Потомки великих героев» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования

Белореченский район, посвященного Дню Победы

В соответствии с приказом управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район от
18.03.2024 года № 359 «О проведении муниципального смотра-конкурса
строя и песни «Потомки великих героев» среди воспитанников
дошкольных образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район», 18 апреля 2024 года был проведен муниципальный
смотр-конкурс строя и песни «Потомки великих героев» среди
воспитанников дошкольных образовательных организаций Белореченского
района. В смотре - конкурсе приняли участие 160 воспитанники из 16
дошкольных образовательных организаций города и района.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального смотра-конкурса строя и

песни «Потомки великих героев» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций Белореченского района, (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций
изыскать возможность, для поощрения педагогов, воспитанники которых
приняли участие в смотре-конкурсе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста управления образованием Луковка А.Н.

/  управления образованием
администрации муниципального

/Исполняющий обязанности начальника

Приложение
к приказу управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район,
от года № /Щ /

Итоги муниципального смотра-конкурса строя и песни «Потомки
Великих героев» среди воспитанников дошкольных образовательных

организаций муниципального образования Белореченский район,
посвященного Дню Победы

№ доо Руководитель Итоги
1 МАДОУ ДС 9 инструкторы по физической

культуре: Петрова Любовь
Петровна,
Чернова Светлана Александровна,
музыкальный руководитель
Домская Виктория Николаевна

ГРАН-ПРИ

2 МБДОУ ДС 13 инструктор по физической
культуре Максютина Елена
Михайловна

ГРАН-ПРИ

3 МБДОУ ДС 14 инструктор по физической
культуре Стрельцова Алина
11етровяа

ГРАН-ПРИ

4 МАДОУ ДС 1 инструктор по физической
культуре Мирчанская Инна
Геннадьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

5 МБДОУ ДС 25 воспитатель Солина Юлия
Юрьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

6 МБДОУ ДС 2 старший воспитатель Первакова
Татьяна Дмитриевна, воспитатель
Ф урсова Марина Сергеевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

7 МБДОУДСЗ воспитатель Мировова Виктория
Васильевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

8 МАДОУ ДС 11 инструктор по физической
культуре Пушкарева Ольга
Эдуардовна,
музыкальный руководитель
Овчинникова Анастасия Петровна

ПОБЕДИТЕЛЬ

9 МАДОУ ДС 4 инструкторы по физической ПОБЕДИТЕЛЬ

культуре Оськина Татьяна
Сергеевна, Трапезанян Жанна
Валериановна

10 МБДОУ ДС 8 воспитатель У скова Айна
Алексеевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

11 МБДОУ ДС 10 инструктор по физической
культуре Пащенко Елена
Александровна, муз руководитель
Побережан Алла Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

12 МБДОУ ЦРР-ДС 16 инструктор по физической
культуре Головинова Галина
Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

13 МБДОУ ДС 7 инструктор по физической
культуре Бондарева Анна
Владимировна,
воспитатель Салогуб Ольга
Юрьевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

14 МБДОУ ДС 33 воспитатель Коба Наталья
Валентиновна

ПОБЕДИТЕЛЬ

15 МАДОУ ДС 17 инструктор по физической
культуре Калиниченко
Тамара Николаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

/ Исполняющий обязанности начальника
управления образованием